
会員各位                        令和 3 年 4 月 

福岡市地域療育を考える会事務局 

２０２０年度 第２７回総会(書面決議)のご案内 
平素より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当会では例年６月頃に総会を開催しておりますが、今回の総会につきましては、新型コロナ

ウイルス感染予防のため、当会会則第９条に基づき、下記のとおり書面決議により実施することと

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 

1. 書面決議の方法 

 別添総会資料（全６ページ）の内容をご確認いただき、下記表の委任状または書面決議の 

どちらかを選んでご記入のうえ、各園事務局担当者までご提出ください。 

2. 提出期限 令和 ３年 ５月１４日（金） 

3. 集計結果について 

各決議の集計結果につきましては、後日当会ホームページに掲載する方法によりご報告いたします。 

福岡市地域療育を考える会 ２０２０年度 第２７回総会 委任状・書面決議 

 保護者名                                  印   

      お子さんの名前                

委任状または書面決議いずれかの□にチェック（☑）を入れて用紙は切らず、そのままご提出ください。 

□委任状 

２０２０年度 第２７回総会における決議その他一切につき、会長に委任いたします。 

          療考会事務局     まで、ご提出ください。 

□書面決議   (委任状にチェックをされた方は記入する必要はありません。) 

 全ての議案について承認または否認に〇をしてください。 

   ２０２０年度 第２７回総会について 

【資料 4 ページ】令和３年度活動方針案               承認 ・ 否認 

 【資料 5 ページ】令和２年度会計報告および決算報告、会計監査報告  承認 ・ 否認 

【資料 5 ページ】令和３年度予算案                 承認 ・ 否認 

 【資料 6 ページ】令和３年度役員案                 承認 ・ 否認 

  ※否認された議案についてのご意見をお聞かせください。 

 


